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
76063 В 3-комнатной кв-ре с хозяйкой сдаю отдель-
ную комнату для 1 человека, центр, рядом с НПИ, 
ул. Ленина - пр. Клименко. Телевизор, холод., гор./
хол.  вода. Оплата 5500 руб./чел. Интернет. Времен-
ная прописка. тел. 8-905-431-49-57.
1322 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н маг. «Ма-
стер», 2/5 эт., без балкона, сост. жилое, ТЭЦ, газ. ко-
лонка, холодильник, телевизор, стир. машинка ав-
томат, диван, 1-спал. кровать, кух. мебель. 4 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1322 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевско-
го, 3/3 эт., АГВ, без мебели и быт. техники. Только 
кух. гарнитур. 5 т.р. + ко. платежи. тел. 8-928-139-14-
97, 8-904-442-09-42.
1322 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н силикозного, 
ул. Свободы, 2/3 эт., ТЭЦ, газ. колонка, холодильник, 
стир. машинка автомат, диван, шкаф, ремонт толь-
ко в ванной комнате и туалете. Комнаты изолир. 5 
т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-
14-97.
1322 Сдается 3-комн. дом в п. Мирный, за МРЭО 
ГАИ, с мебелью и быт. техникой, удобства, АГВ, эл. 
водонагревательный бак. Заезд. Семье, студентам, 
командировочным. 15 т.р. + счетчики. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
1322 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского 
корпуса, 3/5 эт., ТЭЦ, гор. вода централизованная, 
сост. жилое, холодильник, ТВ, стир. машинка авто-
мат, диван, стенка, шкаф, стол. Окна и лоджия дере-
вянные. 6 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
1322 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шос-
сейный - ул. Строительная, 2/2 эт., АГВ, без балкона, 
комнаты изолир., 2 дивана, стир. машинка - автомат, 
встроен. кухня, шкаф в прихожей. 9 т.р. + ком. пла-
тежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.

1321 Сдам кв-ру со всеми удобствами. тел. 8-951-
493-02-16.
76116 Сдается 1-к. кв-ра со в/у, с мебелью, в п. Юж-
ная. Магазины, базар, остановка рядом. Оплата 5 
т.р. + коммун. услуги. тел. 8-928-960-67-69.
76124 Сдаю домик пл. 36 кв.м, отопление газовое, 
оплата 5 т.р. + коммуналка, р-н Пролетарки, угол ул. 
Ионова и Рожкова. тел. 8-951-497-41-50.
76131 Сдается 1-к. кв-ра напротив «Города Будуще-
го». тел. 8-908-196-39-02.
76138 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., есть ме-
бель и вся бытовая техника. Ц. 7000 р. + к/у. тел. 
8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
76143 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем. тел. 8-988-892-
09-95.
1324 Сдам комнату девушке в кв-ре (без хозяйки), 
п. ХБК, ул. Ворошилова. тел. 8-928-195-85-78.
76142 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. С мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
76142 Сдается 4-комн. дом в г. Шахты, сост. обыч-
ное, заезд для машины. Кровати, ТВ, холод. Цена до-
говорная. тел. 8-908-191-34-59.
76142 Сдается 2-к. кв-ра барачного типа в п. На-
клонная, ул. Марата, АОГВ, диван, 2-спальная кро-
вать, ТВ, холодильник, оплата 3 т.р. + сч. тел. 8-908-
191-34-59.
76142 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, ул. Бульвар 
Аллейный, 2/5 эт., сост. нормальное, диван, кровать, 
стенка, ТВ, холод., стир. машинка - автомат, 5 т.р. + 
к/п. тел. 8-908-500-35-77.
76142 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 
2/5 эт., сост. обычное, диван, стенка, ТВ, холод., 6 т.р. 
+ к/п. тел. 8-908-191-34-59.
76152 Сдается 1-к. кв-ра в общежитии в п. ХБК, ван-
на, туалет, мебель. тел. 8-999-691-39-22, 8-918-528-
69-45.
76158 В п. Майский срочно сдам 3-к. кв-ру, мебель 
частично, холодильник, машинка автомат, газовая 
печка, сост. жилое, зимой оплата только коммунал-
ка, в неотопительный сезон - 3 т.р. + коммун. тел. 
8-951-501-31-97.
1331 Сдается флигель на одном уч-ке с хозяевами, 
в центре города, сост. обычное, удобства во фли-
геле, с мебелью и быт. техникой, кроме стир. ма-
шинки. Семье, студентам, командировочным. 8 т.р. 
всего! Больше доплачивать  ничего не нужно. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1337 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Новогодняя, р-н 
ВДПР, 2/2 эт., ТЭЦ, газ. колонка, без балкона. Ком-
наты изолир. Со всей необходимой мебелью, теле-
визор, стир. машинка - автомат. Семье, студентам, 
командировочным. В шаговой доступности оста-
новка, магазины, учебные заведения, школа №5. 
Оплата 8 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
76165 Сдается 1-к. кв-ра со всеми удобствами, в 
центре. тел. 8-908-175-14-20.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

24953 Решение жилищного вопроса. Выбор 
наиболее выгодного способа приобрете-
ния квартиры. Возможность использования 
средств материнского капитала. Консуль-
тационный центр «Доступное жилье». тел. 
8-918-528-31-58.

1146 Куплю недорогое жилье в любом р-не горо-
да. Желательно п. ХБК, п. Артем, центр. тел. 8-918-
594-00-80.

76093 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Набор договоров купли-продажи, дарения 
и т.д. Оценка любой недвижимости. Использова-
ние материнского капитала до 3-х лет. Помощь 
вступления в наследство. Оформление земель-
ных участков в собственность. Судебные споры. 
Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8-995-091-79-00 (шахтинская связь).

76065 Куплю кв-ру или дом. Требования: отопле-
ние - газ, пл. от 25 кв.м, без плесени, вода в доме, 
с/у в доме, в черте города, сост. жилое. Ц. до 450 т.р. 
окончательная, наличными. тел. 8-988-254-16-11.
76086 Куплю дешевый дом или кв-ру в любом р-не, 
даже с проблемными документами. тел. 8-988-552-
42-41.
76146 Срочно! Продается малосемейка в п. Южная, 
пл. 25,5 кв.м, 1/4 эт. кирпич. дома, газа нет - эл. печь, 
отопление ТЭЦ, санузел совмещен (душ. кабина и 
унитаз). Кв-ра чистая, жили в ней менее года. Ц. 700 
т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
76146 Срочно куплю за наличный расчет 1-к. кв-ру 
с удобствами, в любом р-не города, за 450 т.р. тел. 
8-961-404-11-05.
1334 Ищу кв-ру в п. ХБК, рядом с рынком, 2-комнат-
ную, с ремонтом. тел. 8-918-575-10-57.

1-КОМНАТНЫЕ
1073 1-к. кв-ра пл. 30,6 кв.м, 3/3 эт. кирпич. дома, в 
центре города. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-954-18-11.
1185 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
4/5 эт., крупногабаритная, м/п окна, новый ремонт 
в ванной, поменяна вся сантехника, сост. жилое. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-918-583-34-18, Екатерина.
75468 1-к. кв-ра, 2/5 эт., общ. пл. 22,1 кв.м, р-н швей-
ной фабрики, балкон застеклен, сплит-система, с/у 
совмещен. Ц. 850 т.р., торг. Собственник. тел. 8-952-
609-71-88.
75863 1-к. кв-ра, 1/4 эт., по ул. Искра, есть хороший 
подвал. Собственник. тел. 8-908-177-61-09.
76209 1-к. кв-ра (общежитие), 4 эт., п. ХБК, пл. 21 
кв.м - комната, 6 м - лоджия, все счетчики, теплая, 
уютная. Ц. 500 т.р. тел. 8-918-599-48-85.

75597 1-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 30 кв.м, 1/5 эт., 
дом панельный, с/у разд., м/п окна, металл. дверь, 
линолеум, вместительная кладовка, после ремонта. 
Собственник. Ц. 500 т.р. тел. 8-908-181-92-32.
75919 Очень срочно! 1-к. кв-ра в п. Новостройка, 3 
эт., пл. 45 кв.м, лоджия застеклена, магазины, оста-
новка, садик - все рядом. Ц. 800 т.р. Цена договор-
ная. тел. 8-918-897-88-59.
75995 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 2/4 эт., 
30/17/6 кв.м, не угловая, ТЭЦ, м/п окна, сплит, ка-
бельное, новая автомат. колонка и вход. дверь, кух-
ня и с/у в кафеле, сост. жилое. Собственник. Ц. 1170 
т.р., торг. тел. 8-938-16-16-849.
1185 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, 4/4 эт., п. Южная, ре-
монт сделан в мае, индивидуальное отопление. тел. 
8-906-429-34-27.
76086 1-к. кв-ра, 2/9 эт., в г. Красный Сулин. Ц. 300 
т.р. тел. 8-988-552-42-41.
1313 1-к. кв-ра по ул. Парковая, до переезда, 3/5 эт. 
кирпич. дома, сост. жилое. Ц. 1020 т.р. Любая фор-
ма оплаты. АН «Роза Ветров». тел. 8-909-416-88-63, 
8-951-837-40-51.
76092 1-к. кв-ра, пл. 23 кв.м, в р-не «Города Буду-
щего», 1/5 эт., в хорошем сост., окна м/п, в санузле 
кафель, на кухне кафель. Ц. 950 т.р. Торг. тел. 8-903-
407-09-13, 8-938-128-20-13.
76092 1-к. кв-ра в п. ХБК. пл. 30 кв.м, 5/5 эт., в хоро-
шем сост., окна м/п, балкон застеклен м/п. Хорошее 
месторасположение, рядом все. Чистый подъезд, 
хорошие соседи. Ц. 1100 т.р. Торг. тел. 8-903-407-09-
13, 8-938-128-20-13.
76112 Срочно! Недорого! 1-к. крупногабаритная 
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
1530 т.р., торг. тел. 8-928-776-85-00.
1252 2-к. кв-ра в Артемовском р-не (ост. «Поликли-
ника»), 3/4 эт., пл. 43 кв.м. Рядом лицей, две школы, 
детский сад, ясли, поликлиника (взрослая и дет-
ская), магазины, сост. жилое. тел. 8-938-112-12-94.
75843 2-к. кв-ра, 2/3 эт., по ул. Халтурина, 125 (рядом 
маг. «Динамо»), кв-ра в хорошем сост., мет. дверь, 
окна пластик, кондиционер, потолки 3 м, кухня 8 
кв.м, общ. пл. 53,1 кв.м. тел. 8-928-901-15-86.
75862 2-к. кв-ра, 2/2 эт., в Новом поселке, кухня 
9 кв.м, лоджия из кухни в зал. Собственник. тел. 
8-908-177-61-09.
75978 2-к. кв-ра в быв. общежитии, 3 эт., в кв-ре все 
удобства, душ. кабинка, холодная и горячая вода 
(котел). п. ХБК, ул. Ворошилова. 40. тел. 8-928-191-
22-87.
76044 2-к. кв-ра в г. Зверево, окна м/п, новое газ. 
оборудование, сантехника. Рядом остановка, рынок, 
д/сад, школа. Можно под мат. капитал + небольшая 
доплата. Собственник. тел. 8-918-580-78-10.
75992 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, в центре, евроремонт, с 
мебелью. Ц. 2100 т.р. тел. 8-909-441-59-92.
76020 2-к. кв-ра в п. Майский, по ул. Социалисти-
ческая, 2 эт. Имеется гараж, сарай с подвалом. тел. 
8-919-885-59-49.
76027 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, дом каменный, 
1/3 эт., пл. 39,3 кв.м. Есть подвал и кухня, м/п окна, 
мет. дверь, отопление индивидуальное, вода посто-
янно. Счетчики на все новые. Сост. хорошее. Можно 
с мебелью. Собственник. Документы в порядке. Ц. 
1650 т.р., с учетом сделки. тел. 8-905-427-75-91.
1185 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1 этаж - вы-
сокий цоколь, пл. 52 кв.м, кухня 8,4 кв.м. Комнаты 
изолированные, с/у раздельный, лоджия 6 м, инди-
видуальное отопление, ламинат, м/п окна. Ипотека. 
тел. 8-989-631-70-55.
76062 2-к. кв-ра, 2/5 эт., в центре города, с индиви-
дуальным отоплением, комнаты изолир., подвал, 
помещение жилое, балкон. Ц. 3 млн.руб. Торг ре-
альным покупателям. Агентствам не беспокоить. 
тел. 8-919-881-18-60.
76061 2-к. кв-ра по ул. Парковая, рядом с рынком, 
4/5 эт., общ. пл. 45 кв.м, комнаты изолир., окна и 
балкон м/п, двери все поменяны. Ц. 1,5 млн.р. тел. 
8-900-131-26-91, 8-928-118-12-43.
1314 2-к. кв-ра, 1/3 эт., пл. 54 кв.м (18 + 12) + 9, Ро-
стовская обл., Усть-Донецкий р-н, ст. Мелиховская, 
пер. Строителей, 3. В центре дома, отопление при-
родным газом, котел новый, трубы пластик, стекло-
пакеты, железная дверь. Ц. 750 т.р., торг. тел. 8-905-
363-17-13.
76092 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, 3/5 эт., в п. Майский, не 
угловая, в жилом сост., комнаты изолир., с/у разд. 
Большая лоджия. Ц. 750 т.р. тел. 8-988-586-44-25.
76109 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 45,6 кв.м, кухня 9 
кв.м, комнаты изолир., 1/3 эт. Собственник. Цена до-
говорная. тел. 8-918-55-60-316.
76114 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, в п. Кра-
сина, 4/5 эт., не угловая, комнаты изолир., с/у разд., 
лоджия 6 м - м/п. Без посредников. Ц. 1 млн. 550 т.р. 
тел. 8-909-401-98-61.
76111 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. 
«Городские», 1/2 эт., пл. 50 кв.м, кухня 8,7 кв.м, с хо-
рошим ремонтом и мебелью. Дом после капремон-
та, с/у совмещен, отопление центральное. Ц. 1,35 
млн.р. Собственник. тел. 8-988-564-29-93.
76122 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпич. дома, пл. 42,7 кв.м, 
балкон, подвал. Рядом школа, базар, магазины и все 
остальное. Ц. 1200 т.р. тел. 8-918-511-73-28.
76302 2-к. кв-ра пл. 40 кв.м, в г. Шахты, ул. Рази-
на, 1/5 эт., дом кирпичный, на высоком фундамен-
те, отопление центральное, все удобства, ремонт 
подъезда, заменена крыша. Ц. 1600 т.р. тел. 8-918-
530-11-48.
76159 В п. Майский срочно продам 2-к. кв-ру со все-
ми удобствами, 4/4 эт., пл. 49,9 кв.м, 3,15 в/п, комна-
ты изолир., кухня 9 кв.м, с/у разд., в центре. В доме 
после капремонта. Ц. 950 т.р. тел. 8-951-501-31-97.
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Ветеранов Великой Отечественной 
войны, тружеников тыла
25 сентября Любовь Ивановну Водолазову,

Екатерину Феофиловну Галдину

76162

Ïîçäðàâëÿåì 
ñ Äíåì 

äîøêîëüíîãî 
ðàáîòíèêà 

С праздником Вас, 
с днем Воспитателя!

За Ваши старания мы Вам признательны.
За доброе сердце, за труд и заботу,
Спасибо большое за Вашу работу!

Любящие и уважающие Вас 
детки и родители.

ÑÏÅÖÈÀËÜÍÓÞ
Åëåíó 

Âëàäèìèðîâíó
âîñïèòàòåëÿ äåòñêîãî ñàäà ¹45 

ãðóïïû «Âåñåëûå ÷åëîâå÷êè»!



КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

76138 2-к. кв-ра в центре, общ. пл. 45 кв.м, м/п окна 
и балкон, комнаты изолир., с/у совмещен (узаконе-
но). Хорошее жилое сост. В шаговой доступности 
школы, рынок, все магазины, остановка и т.д. В/п 2,5 
м. Ц. 2000 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-908-43-45-809.
76138 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/4 эт., не угловая, пол-
ностью с качественным современным ремонтом, 
р-н поликлиники, общ. пл. 44 кв.м, в кухне ниша 
под холодильник, с/у совмещен (все узаконено). Те-
плый пол в спальне. В/п 2,5 м. Ц. 1650 т.р. тел. 8-909-
43-45-809.
76138 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 1/5 эт., общ. пл. 
45 кв.м, комнаты смежные, нужен ремонт, р-н Двор-
ца спорта. Ц. 1250 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
76138 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 2/2 эт., ступени и 
перекрытия - бетон. Не угловая, 52 кв.м, комна-
ты изолир., м/п окна частично. Новая газ. колон-
ка, небольшой балкон, с/у совмещен. Просторный 
коридор-холл, сост. среднее. Ц. 750 т.р. Любая фор-
ма расчета. тел. 8-909-43-45-809.

76140 Шикарная 2-к. кв-ра в кирпичном доме, ул. 
Парковая/ул. Мечникова, пл. 50 кв.м, кухня 8 кв.м, 
4/5 эт., балкон - пластик (6 м), хороший ремонт, 
комнаты изолир., с/у разд. - в современ. плитке, 
шкаф-купе, новая газ. печь, кух. гарнитур. Ц. 1750 
т.р., торг. тел. 8-918-582-12-70.

76142 2-к. кв-ра, центр, ул. Садовая, 1/4 эт., сост. хо-
рошее, ремонт, пл. 40 кв.м. Ц. 1,25 млн.р. тел. 8-908-
191-34-59.
76142 2-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., ул. Ворошилова. Ц. 
1,25 млн.р. тел. 8-908-191-34-59.
76155 В п. Новостройка 2-к. кв-ра, 45 кв.м, первый 
высокий эт., дом кирпичный, есть большой подвал 
и лоджия. Вода идет постоянно. Магазины, рынок, 
д/с, остановка рядом. Кв-ра под ремонт. Ц. 900 т.р. 
Без посредников. Коммуникации есть. тел. 8-900-
133-34-25.
76146 2-к. кв-ра, 42/29/6 кв.м, п. Майский, р-н 41 
школы, 5/5 эт., середина панел. дома, заменены сто-
яки по канализации, водопроводу и отоплению. 
Есть домофон, антенна - тарелка, интернет. Сост. 
жилое. Вся инфраструктура в шаговой доступно-
сти. Ц. 680 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
76146 2-к. кв-ра, 53,1 кв.м, п. Артем (Машзавод), 2/2 
эт. камен. дома, комнаты изолир., большая прихо-
жая, окна м/п, есть балкон, новая вход. дверь. Сост. 
жилое. Без ремонта. Ц. 730 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
76146 Срочно! 2-к. кв-ра, 47,6 кв.м, п. Артем, 2/2 эт., 
пл. 1941 г.п., в кв-ре есть свет и вода. Дом аварий-
ным не признан. Под материнский капитал подхо-
дит. До остановки и магазинов 5 мин. пешком. Ц. 
466 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
76146 2-к. кв-ра, 43 кв.м, п. Красина, 1/3 эт. кирпич. 
дома, теплый пол в кв-ре и застекленной лоджии, 
кухня и зал объединены в студию, спальня изолир. 
Евроремонт. Остается встроен. мебель, люстры. Ц. 
2 млн.р. тел. 8-961-404-11-05.
76146 2-к. кв-ра, 49 кв.м, п. Майский, 3/4 эт., сере-
дина дома, кухня 8 кв.м, комнаты изолир., в/п 2,9 м, 
санузел разд., есть балкон. Заменена проводка, но-
вые обои, окна м/п, новая сантехника, душевая ка-
бинка. Ц. 1050 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
76167 2-к. кв-ра, 2/2 эт. кирпич. дома, в п. Ново-
стройка, санузел разд., окна м/п. Ц. 790 т.р. тел. 
8-928-198-02-33.

3-КОМНАТНЫЕ
75145 3-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 1/3 эт., 
пл. 65,4 кв.м, индивидуальное отопление, большая 
лоджия застеклена, решетки. Собственник. Ц. 1960 
т.р. тел. 8-905-456-32-81, 8-989-722-78-00, Сергей.
75118 3-к. кв-ра в п. Нижнедонской, пл. 44,2 кв.м, 
2/2 эт. кирпич. дома, сост. жилое, сплит-система, 
с/у совмещен, индивид. отопление. Ц. 900 т.р. тел. 
8-988-952-70-67, 8-903-464-64-45.
24968 3-к. кв-ра в п. Красина, улучш. планир., пл. 67 
кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., м/п окна, м/п балкон, 
сплит, натяжные потолки. Ц. 1650 т.р. тел. 8-938-158-
37-87.
75325 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 2А, пл. 63 кв.м, 
2/5 эт., комнаты изолир., светлые и большие, очень 
удобная планировка, 2 лоджии застеклены, с/у 
разд., отопление центральное. Рядом д/сад, шко-
ла, магазины и остановка в шаговой доступности. 
Ц. 2200 т.р., торг уместен. тел. 8-903-400-71-47, Ана-
толий.
75473 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, улучшенной 
планир., 3/5 эт., 20 мин. от центра, комнаты изо-
лир., кухня 9 кв.м, две лоджии застеклены, с/у разд., 
сплит-система, отопление центральное, антенна - 
тарелка, ремонт косметический, подвал капит., ре-
монт капит. дома. Ц. 2200 т.р. Собственник. Догово-
римся. тел. 8-921-902-25-92, 8-919-872-95-19.
75634 3-к. кв-ра, 59 кв.м, в центре города, пл. Лени-
на, 1/5 эт. Дом кирпичный, высокий фундамент. Лод-
жия, балкон. Комнаты изолир., с/у разд. Отопление 
центральное. Холодная/горячая вода всегда. Окна 
м/п. Рядом все. Собственник (1 хозяин), без обреме-
нения. Документы готовы к продаже. Мат. кап., ипо-
тека. Без посредников. тел. 8-928-149-78-37.
75648 3-к. кв-ра, пл. 71,1 кв.м, в/п 3,2 м, в центре го-
рода, пл. Солдата, 2/5 эт. кирпичного дома, балкон, 
комнаты изолир., пол - паркет, с/у разд. Отопление 
центральное. Рядом школа, парк, магазины, центр. 
рынок. Ц. 3 млн.руб. тел. 8-909-404-58-54.
75745 В п. ХБК 3-к. кв-ра, АГВ, двери - дерево, внеш. 
- железо, окна, балкон - пластик, в 2-х комн. - паркет-
ная доска, кухня, ванная, туалет, коридор - плитка, 
3 сплит-системы, остается новая кухня, прихожая, 
шкаф-купе, в подвале кладовка 3х4. тел. 8-928-160-
60-86, Любовь Геннадьевна.
75757 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриаль-
ная, 1А, 5 эт., общ. пл. 66 кв.м, жил. пл. 39,2 кв.м. Ц. 
1400 т.р., без торга. тел. 8-928-908-20-50.
75800 3-к. кв-ра в п. Майский, пл. 60 кв.м, 1 эт. п/до-
ма, автономное отопление, комнаты изолир., пере-
планировка узаконена. Собственник. тел. 8-908-17-
141-17.

22908 Очень выгодно! 3-к. кв-ра, пл. 71,3 кв.м, р-н 
швейной фабрики («Глория Джинс»), 3 эт. кирпич. 
дома, лоджия, балкон, кухня 14 кв.м. Ухоженный 
дом и придомовая территория, очень хороший ре-
монт. Возможна ипотека и рассрочка платежа. тел. 
8-918-551-62-35.
1259 3-к. кв-ра в г. Шахты, п. ХБК, р-н конечное оста-
новки, общ. пл. 57,7 кв.м, м/п окна, кондиционер, 
ламинат, натяжные потолки. Собственник. Ц. 2100 
т.р. тел. 8-905-451-94-11.
76010 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивид. отопле-
ние, котел навесной, с/у разд., сделан капремонт из 
современных материалов, окна м/п, балкон засте-
клен м/п, сантехника, трубы новые, подвал под до-
мом. Во дворе кирпичный гараж пл. 33 кв.м., смо-
тровая яма + подвал, контейнер. Уч-к из фруктовых 
деревьев - плодоносят. Цена договорная, при осмо-
тре. Собственник. тел. 8-928-906-33-81.
76042 3-к. кв-ра с кирпичным гаражом, есть лод-
жия, 1/2 эт., п. Каменоломни, ост. «Техбаза», пер. 
Шоссейный, 6. Цена 2800 т.р. тел. 8-928-622-87-10, 
Лена.
1185 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5 эт., 67/41/9, не угло-
вая, комнаты изолированные, м/п окна, лоджия 
6 м, инт./цифр. ТВ. Гараж. Школа, садики, больни-
ца, парк, манеж. Ц. 2100 т.р. Собственник. Торг. тел. 
8-988-570-60-59.
1185 В п. ХБК 3-к. кв-ра с АГВ - индивидуальным ото-
плением, 2/5 эт. кирпичного дома, не угловая, ком-
наты изолированные, кухня 9 кв.м, остаётся кухня, 
холодильник, прихожая. тел. 8-928-148-99-17.
76052 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3/4 эт. кирп. до-
ма, пл. 56,7 кв.м, с/у совм., застекленный балкон, не 
угловая, сост. жилое, м/п окна, вход. металл. дверь, 
интернет, каб. ТВ. Собственник. Торг. Цена договор. 
тел. 8-918-532-54-18, 8-918-534-68-22.
1309 3-к. кв-ра в п. Машзавод, ул. Горбунова, общ. 
пл. 62 кв.м, комнаты изолир., индивид. отопление, 
кв-ра теплая. Есть сарай и подвал. Тихий, уютный 
двор, хорошие соседи. Ц. 1250 т.р. Торг на месте. 
тел. 8-928-157-41-72.
76086 3-к. кв-ра в Красносулинском р-не. Цена 200 
т.р. Рассмотрим варианты обмена, рассрочки, мат. 
капитала. тел. 8-988-552-42-41.
1311 3-к. кв-ра, 2/2 эт. кирпич. дома, пл. 54 кв.м, 
сост. жилое. Ц. 1050 т.р. Возможна аренда с после-
дующим выкупом. Любая форма оплаты. АН «Роза 
Ветров», тел. 8-909-416-88-63.
76102 3-к. кв-ра, пл. 75 кв.м, 3/4 эт., все изолиро-
ванно, крупногабаритная, кухня 9 кв.м, все в кафе-
ле, коридор большой, туалет, ванная отд. Есть бал-
кон, в центре, дом после капремонта. Стоянка д/м 
во дворе. Кв-ра в отличном сост. тел. 22-79-72.
76091 3-к. кв-ра пл. 62,6 кв.м, жил. пл. 41,5 кв.м, ин-
дивид. отопление, 3/3 эт., балкон и лоджия засте-
клены, личный подвал в общедомовом, кв-ра нахо-
дится по ул. Планировочная, рядом с «БТК». Оплату 
можно ипотекой, мат. капиталом и в обмен на м/ав-
тобус б/у. Ц. 1610 т.р. тел. 8-952-569-24-55.

76228 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 41 кв.м, два балкона 
евро, 5/5 эт., р-н «Города Будущего», кирпичный 
дом, новый ремонт. Парковка, дет. площадка. Ц. 
1300 т.р. Собственник. тел. 8-918-522-57-99.

76235 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 78 кв.м, кухня 16 
кв.м, не общежитие, в/у, отопление центральное, 
не угловая, 2 лоджии, счетчики (вода, газ, эл.). тел. 
8-961-400-58-86.
76148 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 72 
кв.м, 3/3 эт., комнаты изолир., кухня 9 кв.м, с/у разд., 
окна м/п, балкон застеклен, отделан пластиком. 
Отопление АГВ. В обычном жилом сост. Рядом д/с, 
школа, магазины. АН, тел. 8-951-523-21-28.
76148 3-к. кв-ра, 56 кв.м, 2/2 эт. кирпич. дома, р-н 
старого рынка, п. Артем, кв-ра улучш. планир., ком-
наты изолир., кухня 9 кв.м, лоджия 6 м. Кв-ра требу-
ет ремонта. Газ по дому. Все вопросы по тел. 8-951-
523-21-28.
76146 3-к. кв-ра, 69 кв.м, центр, р-н музыкальной 
школы, 1/2 эт., середина кирпич. дома, комнаты 
изолир., окна новые деревянные со стеклопакета-
ми, кухня 15 кв.м, встроен. кухня, встроен. шкафы. 
Отопление АГВ. Дом после капремонта. Рядом га-
раж, стоимость с гаражом 2800 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.
76146 3-к. кв-ра, 54/34/8 кв.м, п. Артем, Олимпий-
ский, 4/5 эт., середина кирпич. дома, комнаты изо-
лир., с/у разд., есть лоджия и балкон, окна м/п. Оста-
ются встроен. кухня, сплит-система. Есть домофон и 
интернет. Вся инфраструктура рядом. 1870 т.р., торг. 
тел. 8-951-833-80-17.
76146 3-к. кв-ра, 53 кв.м, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 5/5 эт. кирпич. дома, большая прихожая, 
есть домофон, балкон не застеклен, санузел разд., 
остается встроен. мебель в кухне. 1200 т.р., торг. 
тел. 8-951-833-80-17.
76146 3-к. кв-ра, 58 кв.м, п. Артем, ост. «Н. Маши-
носчетная», 1/5 эт., середина кирпич. дома, хоро-
ший ремонт, комнаты изолир., санузел совмещен, 
с новой сантехникой и отделан итальянской плит-
кой, натяжной потолок, пол - ламинат, окна м/п. 
Есть подвал. 2000 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
76146 3-к. кв-ра улучш. планир., 63,1/41,4/8,4 кв.м, 
р-н п. Петровка, 1/3 эт. кирпич. дома, отопление 
АОГВ, два балкона, санузел разд., две кладовые, 
есть подвал. Кв-ра под ремонт. Рядом остановка, 
школа, магазины. 1250 т.р. тел. 8-938-131-60-61. АН 
Эксперт.
76164 3-к. кв-ра в центре города, пл. 54 кв.м, р-н 
Дворца спорта, евроремонт, индивид. отопление, 
охрана, интернет, кабельное ТВ. Теплый подвал 6х4 
м. Возможно с мебелью. Реальному покупателю 
торг. Звоните по тел. 8-928-119-95-45.

4-КОМНАТНЫЕ

1211 Срочно! Продается (сдается) 4-к. кв-ра, 1 эт., в 
центре города. Дом во дворе театра. Имеется свое 
АГВ, большой высокий подвал внутри кв-ры, га-
раж во дворе дома. Паркет. Ц. 5700 т.р. (20 т.р.). тел. 
8-918-557-44-32. 

РАЗНОЕ
17947 Демонтаж и слом ветхого строения и вы-
воз. Имеется различная техника. Также убираем 
и ровняем дворы и улицы. тел. 8-919-892-80-02.

18784 УГОЛЬ ГУКОВСКИЙ, ВСЕХ МАРОК. ТЕЛ. 
8-906-414-77-34.

21507 УГОЛЬ ГУКОВСКИЙ хорошего качества. 
Все марки. Доставка. тел. 8-961-420-59-50.

23594 Уголь из Гуково, 3 тонны. Доставка бес-
платная. Качество хорошее. АМ (орешек), АКО 
(кулак), семечка. тел. 8-918-501-54-85.

75219 Продается картофель, лук, капуста, морковь 
с доставкой. Доставка по городу бесплатно. Овощи 
готовы к хранению. тел. 8-928-194-15-55, 8-989-535-
59-44.

75298 Уголь гуковский от производителя. Качество 
гарантируем. Документы на субсидию. тел. 8-988-
947-83-88.

75695 Продаю холодильник «ДЭКО», проработал 
всего полтора года, сейчас просто стоит, состояние 
новое, высота 2 м на 60 см. Ц. 16 т.р., торг. тел. 8-950-
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
ва, р-н вокзала, со всеми удобствами, 4 и 2 комнаты, 
12 сот., 2 речки, асфальт. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-961-
311-60-82.
76023 Дом каменный в р-не «Пьяная балка», рядом 
с п. ХБК, общ. пл. 35,2 кв.м, отопление газовое, фор-
сунка, удобства и вода во дворе, земельный уч-к 4 
сот. в собственности. тел. 8-908-515-81-64, Елена.
75618 Дом 2-эт., пл. 180 кв.м, все в собственности, 9 
сот. земли, 2 заезда, облицовано все диким камнем, 
р-н «Города Будущего». Ц. 5 млн. 500 т.р. Или обмен 
на кв-ру в центре или в г. Ростов-на-Дону, с вашей 
доплатой. тел. 8-928-162-19-50.
76211 Кирпичный дом в п. Машзавод, пл. 70 кв.м, 
газ. котел, вода, ванна, туалет, погреб. Зимняя кух-
ня 10х4 м, газ - котел, вода, ванна. Гараж, баня, са-
раи, душ, туалет - все из кирпича. Земли 8 сот. Забор 
- профиль, есть садик. Школа, 2 дет. сада рядом. тел. 
8-904-341-02-98.
1185 Срочно! По пер. Донской дом пл. 55 кв.м, 4 
комн., кухня. Напротив лиц. №11. В доме газ, вода, 
ванная, сливная яма. Отопление 2 форсунки. Земля 
4 сот. в собст. Ц.1600 т.р. Торг. тел. 8-989-701-87-10.
1185 Продаю уч-к 3 сот. по пр. П. Революции. На 
участке газ, вода, ЭЭ, каменный дом пл. 65 кв.м, кух-
ня, въезд для авто. На продаже есть смежный уча-
сток. Ц. 1,6 млн.руб. Торг. Собственник. тел. 8-928-
905-60-33. 
1185 Дом стройвариант: выведены стены, крыша, 
подведён газ. Требуются внутренние работы, р-н 
п. Каменоломни. Цена 1500.т.р. Торг. тел. 8-909-400-
95-84.
76054 Дом пл. 50 кв.м, обшит сайдингом, м/п окна, 
натяжные потолки, АГВ, санузел в доме. Дом в хоро-
шем сост., после ремонта. Во дворе хозпостройки, 
летняя кухня кирпичная, навес под машину, сад. В 
р-не судебных приставов. Собственник. Ц. 2300 т.р. 
тел. 8-988-538-02-66.
76073 Дом в п. Аюта со всеми удобствами, отопле-
ние форсунка, земля в собственности 12 сот. Окна 
м/п, дом в хорошем состоянии. Обр. по тел. 8-928-
168-96-98.
76079 Флигель, состояние жилое, отопление элек-
трокотел, 3 комнаты, санузел совмещен. Во дворе 
дом нежилой, требует капремонта. Гараж, хозпо-
стройки. Все счетчики новые. Ц. 350 т.р. тел. 8-908-
510-80-99.

76093 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение любых видов сде-
лок. Купля-продажа. Использование мат. капита-
ла до 3-х лет. Наследство. Земельные участки. Су-
дебные споры. Исковые заявления. Адрес: пер. 
Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-995-
091-79-00.

76086 Срочно! Недорого! Домовладение в г. Ново-
шахтинске. Цена договорная. Звоните! тел. 8-988-
552-42-41.
1300 Дом в п. 20 лет РККА, пл. 58 кв.м, газ - форсун-
ка, вода, душевая кабинка, газовая колонка, окна 
- дерево, туалет на улице. Земли 5 сот. в собствен-
ности. Ц. 800 т.р. Посредникам, агентам не звонить. 
тел. 8-909-403-05-50.
1299 Срочно! В п. Горный домик пл. 39 кв.м, вода во 
дворе, печное отопление, земли 13 сот. в собствен-
ности. Возможна продажа под материнский капи-
тал. Ц. 350 т.р. Посредникам, агентам не звонить. 
тел. 8-909-403-05-50.
1302 Дом в п. 20 лет РККА, газ, вода в доме и на ули-
це, во дворе летняя кухня, гараж, баня, земельный 
уч-к 7 сот., межевание есть. тел. 8-952-567-70-88.
1306 Дом кирпичный, со всеми удобствами, хозпо-
стройки, в п. Рабочий, до остановки 5 мин. Делать 
ничего не надо. тел. 8-938-115-25-91.
1305 Дом пл. 50 кв.м, 5,5 сот. земли, со всеми удоб-
ствами, гараж, навес, баня, лет. туалет и душ, хоз-
постройки, интернет - оптоволокно. Обр. по тел. 
8-961-293-84-07.
1310 Дом в р-не 3-й поликлиники, пл. 35 кв.м, 2 ком-
наты, кухня, коридор ИК, окна м/п, отопление газо-
вый котел, вода в доме, с/у в доме, без отдельного 
помещения, за шторой. Земли 4 сот. в собственности. 
Ц. 650 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63.
1310 Ветхий дом в г. Шахты. Можно под материн-
ский капитал или под строительство. Есть пропи-
ска. Ц. 1600 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-
63, 8-951-837-40-51.
76092 Дом коттеджного типа пл. 72 кв.м, в п. Артем, 
с АГВ, земельный уч-к 5 сот. в собственности. Капит. 
гараж. Сарай с погребом. Молодой сад. Ц. 1600 т.р., 
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